
www.novyepis.cz 06.05.2025

1

Cenový věstník MF ČR, částka 7/2017
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci, za 1. pololetí

2017

 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly V -
Hradec Králové

Název, sídlo
kontrolované
osoby

Kontrolované
zboží, služba

Výše
uložené
pokuty /
Bez
nálezu

Č.j. nebo spisová značka Kontrolované
období

Datum
vydání
rozhodnutí
/ Datum
nabytí
právní
moci
rozhodnutí

Porušení
cenových
předpisů
(§, odst.,
písm.,
zák. o
cenách)

MUDr.
Michaela
Kučerová,
Hradecká
198, PSČ 517
73 Opočno

Zdravotní
služby 15 000,00255677/16/402720735-18 1.1.2014

20.2.2015
20.2.2017 /
10.3.2017

§16 odst.
1 písm. d)

Dobroslav
Netík,
Klicperova 54,
PSČ 503 51
Chlumec nad
Cidlinou I

Služby
krematorií,
pronájem
obřadních
místností pro
smuteční
obřady,
pohřební
služby spojené
s pohřbením,
 které zajišťuje
obec

Bez
nálezu 26509/17/442713735-4 1.1.2015

31.12.2016

BEAUTY -
plastická
chirurgie
s.r.o., Smilova
930, Zelené
Předměstí,
PSČ 530 02
Pardubice

Zdravotní
služby

Bez
nálezu 33817/17/442713735-6 1.1.2015

31.12.2016

Petr Rychlík,
Komenského
95, PSČ 534
01 Holice

Služby
krematorií,
pronájem
obřadních
místností pro
smuteční
obřady,
pohřební
služby spojené
s pohřbením,
které zajišťuje
obec

Bez
nálezu 50925/17/442713735-8 1.1.2015

31.12.2016

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 06.05.2025

2

Městské
vodovody a
kanalizace
Skuteč s.r.o.,
Palackého
nám. 133, 539
73 Skuteč,

Pitná voda
dodávaná
odběratelům,
voda předaná,
odpadní voda
odvedená
kanalizací

Bez
nálezu 46368/17/442713735-7 1.1.2015

31.12.2016

Plasticare
s.r.o.,
Havlíčkova
475, PSČ 538
21 Slatiňany

Zdravotní
služby 30 000,0011634/17/402720735-2 1.1.2015

31.12.2016
28.3.2017 /
7.4.2017

§16 odst.
1 písm. g)

Eva
Kadaníková,
Třída T. G.
Masaryka
288, PSČ 552
03 Česká
Skalice

Služby
krematorií,
pronájem
obřadních
místností pro
smuteční
obřady,
pohřební
služby spojené
s pohřbením,
které zajišťuje
obec

57 591,0010882/17/442713735-1 1.1.2015
31.12.2016

12.4.2017 /
22.4.2017

§16 odst.
1 písm.
d), g)

Krematorium
a.s.,
Knappova
151, PSČ 551
01 Jaroměř

Služby
krematorií,
pronájem
obřadních
místností pro
smuteční
obřady,
pohřební
služby spojené
s pohřbením,
které zajišťuje
obec

18 768,0032843/17/442713735-5 1.1.2015
31.12.2016

27.4.2017 /
10.5.2017

§16 odst.
1 písm. d)

Vodárenská
Svitavy s.r.o.,
Hradec nad
Svitavou 494,
PSČ 569 01

Pitná voda
dodávaná
odběratelům,
voda předaná,
odpadní voda
odvedená
kanalizací

75 000,0027549704/16/402720735-201.1.2014
31.12.2015

5.5.2017 /
24.5.2017

§16 odst.
1 písm. d)

Lázně
Bělohrad a.s.,
Lázeňská 165,
PSČ 507 81
Lázně
Bělohrad

Zdravotní
služby

Bez
nálezu 89174/17/442713735-12 1.1.2015

31.12.2016

 

Datum: 3.7.2017

Vyřizuje: Ing. Ivan Oliva, tel.: 495851227, e-mail: ivan.oliva@fs.mfcr.cz

Oprávněná osoba: Ing. Ivan Oliva

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288

	paragraphsGroup694982

